REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit
pér menaxhimin e Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, neneve 40 dhe 41 té
Statutit & Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Vendimit té Asociacionit té
Komunave té Kosovés té datés 23.09.2020 , Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1

Me kété Vendim, TRANSFEROHET, shuma e mjeteve né vleré prej 8640,75 € (teté mijé e
gjashtéqind e katérdhjeté euro e shtatédhjetd e pesé cent), pér pagesén e anétarésisé né
Asociacionin ¢ Komunave t& Kosovés né pajtim me Vendimin e Asociacionit té Komunave t&
Kosovés — AKK té datés 23.09.2020, Njoftimit t¢ AKK pér kodin ekonomik dhe faturés
nr:17/21.

Neni 2

Shuma e cekur nga neni 1 do té paguhet nga mjetet e buxhetit t& Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2021, kategoria ekonomike - mallra dhe shérbime né xhirollogariné bankare
nr.1901586841031197 né Bankén Kombétare Tregtare BKT |

Neni 3

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré ndérsa pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.
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